
Smlouva o propagační činnosti č. SNO01407  Strana 1 (celkem 2) 

SMLOUVA O PROPAGAČNÍ ČINNOSTI 
č. SNO01407 

 
uzavřená podle § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
FC Hradec Králové, a.s.  
se sídlem:  Všesportovní stadion, Úprkova 473/1,  500 09  Hradec Králové 
IČ:    27479307 
DIČ:    CZ 27479307 
Zastoupený:  MUDr. Janem Michálkem, předsedou  představenstva a  

Ing. Richardem Juklem, místopředsedou představenstva  
Zapsaný v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2450  
(jako „Dodavatel“ na straně jedné)  

 
a 

 
VCES a.s. 
se sídlem: Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9  
IČ: 26746573 
DIČ:  CZ26746573 
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pokorným, předsedou představenstva a  

Davidem Olivierem Labardinem, místopředsedou představenstva  
Zapsaný v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8052 
Ve věcech plnění závazků z této smlouvy je pověřen jednat jménem Objednatele Ing. Vladimír 
Ujec. 
(jako „Objednatel“ na straně druhé) 
(společně také jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 
 

uzavírají následující smlouvu: 
 

1. Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění reklamní činnosti propagující Objednatele v rámci 

sportovního klubu FC Hradec Králové v průběhu sezóny 2017/2018 Fortuna národní 
ligy. 
 

2. Povinnosti Dodavatele 
2.1. Dodavatel v rámci propagační činnosti: 

2.1.1 umístí velkoplošný banner 1x2 m s logotypem Objednatele v prostorách 
fotbalového stadionu FC Hradec Králové;    

2.1.2 umístí logotyp Objednatele na tabuli partnerů FC Hradec Králové; a 
2.1.3 umístí logotyp Objednatele na www stránky klubu s prolinkem na domovskou 

stránku objednatele. 
2.2. Dodavatel se zavazuje, že veškeré informace a materiály, které jakýmkoliv způsobem 

obdrží od Objednatele, nezneužije v neprospěch Objednatele a ani jich nepoužije 
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 

2.3. Dodavatel se zavazuje použít logotyp pouze v podobě dodané Objednatelem, včetně 
dodržení barevné specifikace. 

2.4. Objednatel může informace o této smlouvě zmínit ve všech interních i externích 
komunikačních materiálech a materiálech určených pro institucionální investory, včetně 
výročních zpráv a internetových stránek Objednatele a jeho mateřské společnosti. 

2.5. Prezentace Objednatele mimo forem uvedených v bodě 2.1 a veřejná komunikace 
Dodavatele týkající se této smlouvy podléhá předchozímu schválení Objednatelem. 

 
 



Smlouva o propagační činnosti č. SNO01407  Strana 2 (celkem 2) 

3. Povinnosti Objednatele 
3.1. Objednatel dodá Dodavateli vzor loga Objednatele a poskytne potřebnou součinnost při 

konzultacích o jeho použití.  
3.2. Objednatel se zavazuje uhradit za výše uvedené služby částku 100.000,- Kč bez DPH 

(slovy jednostotisíckorunčeských bez DPH), a to na základě faktury – daňového 
dokladu (se všemi náležitostmi daňového dokladu podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.) 
vystaveného Dodavatelem nejpozději do 60 dnů ode dne doručení faktury – daňového 
dokladu na fakturační adresu Objednatele (VCES a.s., Ing. Vladimír Ujec, Vážní 456, 
503 41 Hradec Králové). 

3.3. Dodavatel je povinen nejpozději do 30.6.2018 prokazatelně doložit propagační plnění 
dle článku 2. této smlouvy. 

 
4. Doba platnosti smlouvy 
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu oběma smluvními stranami 

do 30.6.2018. 
 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží jeden 

stejnopis a Objednatel tři stejnopisy. 
5.2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Všeobecné smluvní podmínky. 

V případě rozporu mezi touto smlouvou a Všeobecnými smluvními podmínkami je 
závazné stanovisko Objednatele, které je Dodavatel povinen písemně si vyžádat, 
případně jej Objednatel vydá z vlastní vůle. 

5.3. Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze formou písemných dodatků podepsaných 
smluvními stranami. Změna obsahu smlouvy jinou než písemnou formou se tak 
ujednáním smluvních stran ve smyslu § 564 NOZ výslovně vylučuje. 

5.4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vztahy mezi smluvními stranami řídí 
platnými právními předpisy.  

5.5. Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

5.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Do uzavření 
smlouvy neodpovídá žádná ze smluvních stran za to, jestli smlouvu uzavře, ani za škodu 
způsobenou jiné smluvní straně z neuzavření této smlouvy, ani za jiné náklady 
související s jednáním o této smlouvě (a to bez ohledu na stav jednání o této smlouvě). 

 
 
 
V Hradci Králové, dne …………………….          V Praze, dne 1.8.2017 
 
 
 
 
 

 

…………………………………………………... 
MUDr. Jan Michálek 

předseda představenstva 
FC Hradec Králové, a.s. 

 
 
 

…………………………………………………... 
Ing. Richard Jukl 

místopředseda představenstva 
FC Hradec Králové, a.s. 

………………………………………………… 
Ing. Zdeněk Pokorný 

předseda představenstva 
VCES a.s 

 
 
 

………………………………………………… 
David Olivier Labardin 

místopředseda představenstva 
VCES a.s. 


